证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2018-043

1

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于转让浙江赛尚医药科技有限公司 67%股权的进展

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称：公司）于 2017 年 11 月

24 日与广州达赛医药科技有限责任公司、荆杰等就转让浙江赛尚医药科技有限

公司 67%股权事项签署了《股权转让协议书》，转让金额为 6,000 万元。（具体

详见公司公告：2017-101）

根据《股权转让协议书》的安排，广州达赛医药科技有限责任公司（以下简

称：广州达赛）应在协议生效后 7 日内，向公司支付首期股权转让款人民币 5,000

万元；在协议生效后九个月内，向公司支付第二期股权转让款 1,000 万元；荆杰

为本次交易提供连带保证责任。协议生效后广州达赛并未按期支付首期股权转让

款。对此，公司及法律顾问先后多次向广州达赛和荆杰发出催告函等，要求广州

达赛及荆杰按照约定立即支付股权转让款和逾期违约金。截止目前，公司尚未收

到本次转让的首期股权转让款。

2018 年 2 月 28 日，公司收到广州达赛和荆杰的承诺函，承诺函主要内容为：

广州达赛及荆杰因资金紧张仍无法于 2018 年 2 月 28 日支付首期股权转让款，广

州达赛和荆杰承诺于 2018 年 5 月 15 日前向公司支付股权转让款共计人民币

5,000 万元，并按照协议约定支付违约金。

公司高度重视上述事项，除与广州达赛、荆杰进行积极沟通外，公司将不排

除采取合法手段维护保障公司权益。公司将根据相关规定和上述事项的进展情

况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                        2018 年 3 月 1 日